UBND HUYỆN BẮC BÌNH

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 52 /VP-BTCD

Bắc Bình, ngày 19 tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn Lương Sơn

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện nhận được đơn ghi ngày 31/8/2023 của ông

Nguyễn Lô, đơn có tiêu đề: xin bổ sung đất phát sinh nhà tình nghĩa Bà Mẹ Việt

Nam anh hùng (kèm theo đơn).

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Văn phòng Hội đồng nhân dân và

Ủy ban nhân dân chuyển đơn nêu trên đến Ủy ban nhân dân thị trấn Lương Sơn để

hướng dẫn ông Nguyễn Lô thông báo với gia đình và những người có quyền thừa

kế theo quy định pháp luật, họp gia đình thống nhất cử người đại diện để thực hiện

các thủ tục pháp lý liên quan nội dung đơn; đồng thời kiểm tra, giải quyết theo quy

định pháp luật./.

Nơi  nhận:
- Như Kính gửi;

- CT, PCT UBND huyện;

- CVP, PCVP;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- Lưu: VT, BTCD.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Bá Duy

V/v liên quan đơn ghi ngày

31/8/2023 của ông Nguyễn Lô,

địa chỉ: khu phố Lương Tây,

thị trấn Lương Sơn

		2023-09-19T10:31:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BẮC BÌNH<bacbinh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-19T10:31:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BẮC BÌNH<bacbinh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!